



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bechgaard Consult ApS**  
Tuborg Havnepark 8, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 68 08

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Helle Bechgaard  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bechgaard Consult ApS  
Tuborg Havnepark 8, 1. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 97 68 08  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Helle Bechgaard

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning i form af konsulentbistand og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.139 t.kr. mod -630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning	20.001	33
Andre eksterne omkostninger	-88.162	-155
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-68.161</b>	<b>-122</b>
Andre finansielle indtægter	1.273.019	527
Øvrige finansielle omkostninger	-65.838	-1.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.139.020</b>	<b>-631</b>
1 Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>1.139.020</b>	<b>-630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.139.020	0
Disponeret fra overført resultat	0	-630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.139.020</b>	<b>-630</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.459	91
Andre tilgodehavender	9.352	1
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	52.616	0
Periodeafgrænsningsposter	2.932	3
Tilgodehavender i alt	<u>100.359</u>	<u>95</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.352.059</u>	<u>10.242</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.352.059</u>	<u>10.242</u>
Likvide beholdninger	<u>44.452</u>	<u>75</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.496.870</u></b>	<b><u>10.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.496.870</u></b>	<b><u>10.412</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	150.000	150
3	8.092.929	6.954
	<b>8.242.929</b>	<b>7.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	3.228.924	3.184
	25.017	28
	0	96
	<b>3.253.941</b>	<b>3.308</b>
	<b>3.253.941</b>	<b>3.308</b>
	<b>11.496.870</b>	<b>10.412</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5	<b>Eventualposter</b>	



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>0</u>	<u>-1</u>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05 %	0	52.616
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.

## 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	6.953.909	2.109
Årets overførte overskud eller underskud	1.139.020	-630
Overført fra overkurs	0	5.475
	<u>8.092.929</u>	<u>6.954</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og valutalån er der deponeret værdipapirer til regnskabsmæssig værdi, 11.352 t.kr., og bankindestående, 44 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 88 t.kr.